2
Содержание
1. Технические характеристики 3
2. Сведения о гарантии                                                                           4
3. Монтаж и подготовка к работе                                  5
4. Техника безопасности                                                                                   6
5. Порядок работы                                                                        7
6. Обслуживание и уход                                                                         11
7. Техническое обслуживание и ремонт 11
8. Транспортировка и хранение. Утилизация                                  12
3
1. Технические характеристики.
Модель
Мощность,
кВт
Объем, л
Производительность,
л/час
Количество
кранов, шт
Масса, кг
HKN-HVZ22 2,5 5 22 1 9
HKN-HVZ22D 2,5 6 22 2 7
HKN-HVZ35 2,5 10 35 1 11
HKN-HVZ35E 2,5 10 35 1 11
HKN-HVZ60 3 20 60 1 13
HKN-HVZ90 3 30 90 1 9,3
HKN-HVZ90D 3 30 90 2 12,5
HKN-HVZ120D 3 40 120 2 17
HKN-HVZ180D 6 60 180 2 180
Требования к коммуникациям и окружающей среде
Рабочее напряжение, В 230±10%
Относительная влажность в помещении, % 10~60
Температура помещения, °С 0~40